
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

令和４年度住宅防音事業に係る事
務手続補助等業務その１
R4.5.9～R5.3.31

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年5月9日

一般財団法人防衛施
設協会東北支所
青森県三沢市大町二
丁目３１番１９７５
号

2010405000781 一般競争入札 2,058,205円 1,914,862円 93.04%

令和４年度東北防衛局住宅防音事
業設計図書審査補助業務その１
R4.5.9～R5.3.31

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年5月9日
有限会社ＳＫ企画
青森県三沢市松園町
三丁目７番１７号

6420002017580 一般競争入札 2,181,494円 1,518,000円 69.59%

令和４年度東北防衛局住宅防音事
業完了確認等補助業務その１
R4.5.9～R5.3.31

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年5月9日
有限会社ＳＫ企画
青森県三沢市松園町
三丁目７番１７号

6420002017580 一般競争入札 1,137,935円 880,000円 77.33%

令和４年度航空機騒音自動測定装
置等及び砲撃音自動測定装置等の
保守点検等業務
R4.5.10～R5.3.31

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年5月10日

リオンサービスセン
ター株式会社
東京都八王子市兵衛
２丁目２２－２

2010101004467 一般競争入札 8,403,900円 8,403,500円 99.99%

令和４年度東北防衛局防音対策課
の事務補助役務
R4.5.13～R5.3.31

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年5月13日

株式会社ＫＤＳ
東北支社
宮城県仙台市青葉区
上杉一丁目１７番７
号

5010401048905 一般競争入札 5,488,560円 4,790,016円 87.27% 単価契約

東北防衛局４階什器類等移動及び
復旧業務
R4.5.13～R4.8.14　一式

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年5月13日

アート引越センター
（株）
大阪府大阪市中央区
城見1-2-27

8122001015081 一般競争入札 2,167,000円 920,700円 42.49%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

付紙様式第３

付紙様式第３
（1／2）



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

令和4年度米軍車力通信所と周辺
地域との交流事業委託業務
R4.5.20～R4.10.31

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年5月19日

株式会社アール・
エー・ビーサービス
青森県青森市佃一丁
目2番11号

6420001000372 一般競争入札 3,654,640円 3,476,220円 95.11%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格 契約金額物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３

（2／2）


